
NÁVOD K POUŽITÍ 
 

 
 

 
 

Obj. č.: 82 86 03 

 

 
 



Tato speciální pasta (20 g) dodá nástrojům (například šroubovákům nebo klíčům) lepší „grif“ 
(záběr) při povolování šroubů (šroubků, vrutů) s opotřebovanými hlavami (hlavičkami).  
 
Tento přípravek svým chemickým složením zvýší přilnavost (tření, záběr) mezi nástrojem 
(klíčem nebo šroubovákem) a šroubem (jeho hlavou) až o 500 %, což znamená značné 
usnadnění práce při provádění povolování šroubů.  
 
Žádný problém s opotřebovanými hlavami šroubů! Ideální přípravek pro akumulátorové 
šroubováky, neboť brání prokluzování nástavce v hlavě šroubu.  
 
Tato speciální pasta je vhodná pro všechny druhy nástavců (očka, vnitřní šestihrany a 
čtyřhrany atd.) a pro všechny druhy šroubů (inbusové šrouby, šrouby s křížovými i plochými 
drážkami).  
 
Návod k použití: 
Vytlačte jednu kapku tohoto přípravku na hlavu šroubu (do jeho drážky nebo do otvoru) nebo 
na konec šroubováku (klíče), nasaďte do otvoru šroubu (nebo do jeho drážky či drážek) s 
lehkým přitlačením několikrát šroubovák (klíč), aby došlo k lepšímu rozložení této pasty 
v hlavě (v drážce) šroubu. Nyní tento šroub snadno povolíte, aniž byste provedli další 
poškození jeho hlavy. 
 
Důležité upozornění: Dříve než přistoupíte k povolování šroubů, promačkejte rukou 
důkladně tubu s pastou a teprve poté ji otevřete. 
 

         
  
 

 
 
 

 2


	NÁVOD K POUŽITÍ
	  
	 
	Obj. č.: 82 86 03 

